

**Rindsig Holding ApS**  
Holger Drachmanns Vej 19  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 37071188

**Årsrapport 08.09.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Pierre Rindsig

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rindsig Holding ApS  
Holger Drachmanns Vej 19  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 37071188  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 08.09.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Pierre Rindsig, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab, herunder formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.139)</b>
Andre finansielle omkostninger		(6)
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.145)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(13.145)
		<b>(13.145)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.673
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>40.673</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.673</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>315</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>315</u>
<b>Aktiver</b>		<u>40.988</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2015/16</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(13.145)
<b>Egenkapital</b>		<b>36.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.133</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.988</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(13.145)	(13.145)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(13.145)</b>	<b>36.855</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	40.673
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.673</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Egenkapital kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Pensopay ApS	26,0      329.173
